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CORPO FORESTALE DELLO STATO

ISPETTORATO GENERALE

. VISTO il decreto n. 387/11 in data 04.10.2011 recante l'individuazione delle squadre nautiche
per gli ecosistemi del Servizio Nautico del Corpo Forestale dello Stato;

VISTO il decreto in data 18.02.2013 recante la "Riorganizzazione del servizio nautico" del
Corpo forestale dello Stato;

VISTO il decreto n. 7114 in data 16.01.2014, con il quale è stato bandito un concorso interno,
per l'ammissione di quattro unità al corso di "Condotta Motori Endotermici" per il personale del
Corpo forestale dello Stato;

VISTO il decreto n. 24/14 in data 27.02.2014 con il quale è stata nominata la Commissione per
la valutazione dei titoli previsti dal predetto decreto n. 7114;

VISTI gli atti della citata Commissione e riconosciuta la regolarità del procedimento del
concorso;

CONSIDERATA la necessità di provvedere all'approvazione della graduatoria definitiva;

DECRETA

E' approvata la graduatoria, di cui all'allegato elenco, parte integrante del presente decreto, per
l'ammissione ad un corso di Condotta Motori Endotermici per quattro unità del Corpo Forestale dello
Stato.

Il presente decreto sarà inviato all'organo di controllo per l'annotazione.

Roma, O 3 NAR. 2014



GRADUATORIA PER TITOLI SEDE SNEM DI NAPOLI

N. Grado Cognome Nome Data di puntinascita
17. Ooeratore MIGLIARDO Marco 25.08.1970 6,50
18. Agente SPAGNUOLO Ciro 08.09.1982 3
19. AlZente DI MARZO Fabio 29.01.1984 3
20. AlZente ATTANASIO Giovanni 16.02.1982 3
21. Ass. Caoo GABRIELLI Elisa 22.06.1974 1,25
22. Vice Isn. SORRENTINO Danilo 01.01.1971 I
23. AlZente SBORDONE Pasquale 22.03.1985 0,75
24. Assistente CARABOTTA Veronica 30.11.1976 0,75
25. Agente FOGLIA Pasquale 05.03.1984 0,50
26. Agente PASTORE Arnaldo 12.03.1982 0,50

27. Assistente LAMONICA
Andrea 28.08.1974 0,25MIRAGLIO

28. Agente Se. GUIDA Camillo Giuseooe 05.04.1987 O
29. AlZente MARTONE Nunzio 28.06.1985 O
30. AlZente COLASUONNO Diego 28.02.1985 O

GRADUATORIA PER TITOLI SEDE SNEM DEL CILENTO

N. Grado Cognome Nome Data di puntinascita
16. Ooeratore MIGLIARDO Marco 25.08.1970 6,50
17. AlZente SPAGNUOLO Ciro 08.09.1982 3
18. Agente ATTANASIO Giovanni 16.02.1982 3
19. AlZente Se. COLLURA Roberto 20.06.1981 1,25
20. Ass. Caoo GABRIELLI Elisa 22.06.1974 1,25
21. Agente Se MARRAZZO Antonello 08.08.1980 I
22. Vice Iso. SORRENTINO Danilo 01.01.1971 l
23. AlZente SBORDONE Pasquale 22.03.1985 0,75
24. Assistente CARABOTTA Veronica 30.11.1976 0,75
25. AlZente FOGLIA Pasquale. 05.03.1984 0,50
26. AQ'ente PASTORE Arnaldo 12.03.1982 0,50

27. Assistente LAMONICA
Andrea 28.08.1974 0,25MIRAGLIO

28. AlZente Se. GUIDA Camillo Giuseooe 05.04.1987 O
29. AlZente MARTONE Nunzio 28.06.1985 O
30. AlZente COLASUONNO Diego 28.02.1985 O

GRADUATORIA PER TITOLI SEDE SNEM DI PORTOFERRAIO

N. Grado Cognome Nome Data di puntinascita
lO. AlZente Se. COLLURA Roberto 20.06.1981 1,25
Il. Ass. Caoo GABRIELLI Elisa 22.06.1974 1,25
12. AlZente CIACCI Claudio 15.08.1984 0,75
13. Assistente CARABOTTA Veronica 30.11.1976 0,75
14. Assistente GUIDETTI Stefano 09.05.1970 0,75
15. AlZente BATTISTI Piero 06.06.1985 0,50
16. Agente FOGLIA Pasquale 05.03.1984 0,50
17. AlZente PASTORE Arnaldo 12.03.1982 0,50

18. Assistente LAMONICA Andrea 28.08.1974 0,25MIRAGLIO
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